realizzazione e gestione di 14 corsi, uno per ogni dipartimento, da svolgersi in anche modalità ibrida e rivolti 

al personale scolastico dal titolo “Creazione di contenuti digitali: uso di software per la creazione di filmati 

e contenuti digitali”, per una durata pari a 18 ore/corso, per un importo pari a € 2.196,00 (euro 

duemilacentonovantasei/00), importo inteso al lordo stato.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.